

RRP ApS

c/o Rasmus Helmich, Vermehrensvej 15, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 37 68 96 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Rasmus Forup Helmich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RRP ApS c/o Rasmus Helmich Vermehrensvej 15 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 37 68 96 96
	Stiftet: 13. maj 2016
	Hjemsted: Klampenborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Forup Helmich
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formål er at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har ydet ansvarlig lånekapital til associeret virksomhed på t.kr. 500 til brug for udvikling af en ny App. Selskabets ledelse har vurderet, at værdien af det ydet lån har en vis usikkerhed afhængig af hvordan markedet reagere på Appen. Selskabets ledelse har vurderet dette tilgodhavende og nedskrevet til forventet nettorealisation sværde til kurs 0.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod -292 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 584 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.18, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget og er derfor omfattet selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at kunne reetablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.188	-1.000
Andre finansielle indtægter	10.296	10.092
Nedskrivning af finansielle aktiver	-272.796	-298.689
Øvrige finansielle omkostninger	-28.441	-2.307
Resultat før skat	-298.129	-291.904
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-298.129	-291.904
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-298.129	-291.904
Disponeret i alt	-298.129	-291.904

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Likvide beholdninger	<u>750</u>	<u>750</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750</u>	<u>250.750</u>
 Aktiver i alt	<u>750</u>	<u>263.250</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	51.000	51.000
4 Overført resultat	-651.783	-353.654
Egenkapital i alt	-600.783	-302.654
Gældsforpligtelser		
5 Ansvarlig lånekapital	584.345	555.904
Langfristede gældsforpligtelser i alt	584.345	555.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.188	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.188	10.000
Gældsforpligtelser i alt	601.533	565.904
Passiver i alt	750	263.250

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har ydet ansvarlig lånekapital til associeret virksomhed på t.kr. 500 til brug for udvikling af en ny App. Selskabets ledelse har vurderet, at værdien af det ydet lån har en vis usikkerhed afhængig af hvordan markedet reagere på Appen. Selskabets ledelse har vurderet dette tilgodehavende og nedskrevet til forventet nettorealiseringsværdi svarende til kurs 0.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-353.654	-61.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-298.129</u>	<u>-291.904</u>
	<u>-651.783</u>	<u>-353.654</u>

5. Ansvarlig lånekapital

Til styrkelse af selskabets likviditet, er der ydet et ekstraordinært indskud af ansvarlig lånekapital til selskabet, med bestemmelse om at renter og afdrag ikke forfalder før egenkapitalen er fuldt reetableret. Den ansvarlige lånekapital træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer og svarer således til en reel styrkelse af virksomhedens kapitalgrundlag.

Som det fremgår i selskabets balance er der et ansvarligt lån på DKK 584 t.kr. inkl. påløbende renter pr. 31.12.18, som sikrer selskabets fortsatte drift og kreditværdighed.